お得意様各位

金子パイプ（株）

ＴＥＬ 0532-61-8161

ＦＡＸ 0532-63-3675

夏季休業日夏季休業日夏季休業日夏季休業日のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社、誠に勝手ながら下記の通り休業させていただきます。ご迷

惑をおかけいたしますがご了承下さいますようお願い申し上げます。

また、メーカーからの出荷品、お取り寄せ品は、余裕を持ってご注文い

ただきますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

８８８８月月月月１３１３１３１３日日日日（（（（火火火火））））    休業休業休業休業

８８８８月月月月１４１４１４１４日日日日（（（（水水水水））））    休業休業休業休業

８８８８月月月月１５１５１５１５日日日日（（（（木木木木））））    休業休業休業休業

８８８８月月月月１６１６１６１６日日日日（（（（金金金金））））    休業休業休業休業

８８８８月月月月１７１７１７１７日日日日（（（（土土土土））））    休業休業休業休業

８８８８月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（日日日日））））    休業休業休業休業

８月１９日（月）より通常の営業とさせていただきます

曜日の関係で長いお休みになってしまいますが、何卒宜しくお願い申し

上げます。

以上